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Priloga A/Razpis 2014
Vloga
za financiranje (sofinanciranje) projekta iz sredstev  Sklada Toneta Pavčka 
za promocijo ruskega jezika in  kulture na osnovnih in srednjih šolah v RS
	Splošni podatki o vlagatelju – pravni osebi



	1.
	Vlagatelj (uradni naziv)
	

	2.
	Sedež vlagatelja
	

	3.
	Matična številka
	

	4.
	Davčna številka
	

	5.
	Št. transakcijskega računa
	

	6.
	Ime in priimek odgovorne osebe, telefonska številka, faks, naslov spletne strani, elektronski naslov
	

	7.
	Ime in priimek kontaktne osebe, telefonska številka, faks, naslov spletne strani, elektronski naslov
	

	Splošni podatki o vlagatelju – fizični osebi

	8.
	Ime in priimek
	

	9.
	EMŠO
	

	10.
	Izobrazba
	

	11.
	Trenutna zaposlitev in delovno mesto
	

	12.
	Naslov prebivališča, telefon, elektronski naslov
	

	13.
	Št. transakcijskega računa za nakazilo finančnih sredstev
	

	Splošni podatki o projektu

	14.
	Ime projekta
	

	15.
	Osnovni cilj projekta


	

	16.
	Vsebinska zasnova predlaganega projekta (koncept)
	

	17.
	Načrt izvedbe (spored, potek)
	

	18.
	Sodelujoči in njihove reference
	

	19.
	Pričakovani rezultati projekta
	

	20.
	Datum realizacije projekta
	

	21.
	Celotna vrednost projekta v EUR
	

	22.
	Zaprošena sredstva v Sklade v EUR
	

	23.
	Podjetja oz. ustanove, ki sodelujejo v financiranju projekta
	


Datum: 

Predlagatelj projekta: 

Priloga B/Razpis 2014
Preglednica 

planiranih stroškov v zvezi s projektom

___________________________________________________________________

	zp.št.
	stroški
	bruto znesek      
(v EUR)

	1.
	Vrsta materiala:
	

	1.1.
	
	

	1.2.
	
	

	1.3.
	
	

	2.
	Vrsta storitev:
	

	2.1.
	
	

	2.2.
	
	

	2.3.
	
	

	2.4.
	
	

	3.
	Prostorski stroški
	

	3.1.
	
	

	3.2.
	
	

	3.3.
	
	

	4.
	Vrsta avtorskega honorarja
	

	4.1.
	
	

	4.2.
	
	

	4.3.
	
	

	4.4.
	
	

	5.
	Drugi stroški:
	

	5.1.
	
	

	5.2.
	
	

	5.3.
	
	

	5.4.
	
	

	5.5.
	
	

	
	Skupaj: 
	


Finančna konstrukcija izvedbe projekta

	Sredstva Sklada 
	     EUR

	Sredstva predlagatelja 
	     EUR

	Prihodki predlagatelja (vstopnine, prodaja na trgu, kotizacije ipd.)
	     EUR

	Sredstva sponzorjev
	     EUR

	Sredstva drugih (navedite katerih):
	      EUR

	Skupaj
	     EUR


Datum:



Predlagatelj projekta: 
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